

報道関係者各位

2023 年 9 月 7 日 東京都千代田区内神田二丁目12番5号 株式会社 MMS マーケティング 代表取締役社長 杉野文則 問合せ先:アカウントディレクター 長島篤史

『忍たま乱太郎×ゆめタウン』 ~探検! ゆめまち城の段~ コラボキャンペーン 【第2弾】詳細発表



株式会社 MMS マーケティング(本社:東京都千代田区、代表取締役社長:杉野文則、以下当社)が全面的に協力し、キャンペーンの企画・運営のサポートを行っている、株式会社イズミ(本社:広島県広島市 社長:山西泰明)が実施する【忍たま乱太郎×ゆめタウン ~探検!ゆめまち城の段~ コラボキャンペーン】第2弾が 2023 年 9 月 7 日(木)~2023 年 10 月 1 日(日)まで行われます。

本キャンペーンは、ゆめアプリ内のら・ら・ら・キャンペーンにて事前エントリーいただくと、イズミ直営売場でのお買上げ3,000円(税込)毎に1口応募いただけます。第2弾では抽選でオリジナルのジッパーバッグや前髪クリップが当たるキャンペーンとなっています。

また、本キャンペーンに併せて 2023 年 9 月 1 日~2023 年 9 月 30 日(土)には、ゆめタウン公式 Twitter(X) を連動させたフォロー&リツイートキャンペーンを実施いたします。キャンペーン期間中、ゆめタウン公式 Twitter(X) アカウントのフォローと対象ツイートのリツイート(リポスト)を行うと、抽選で100名様に描き下ろしアクリルジオラマが当たるキャンペーンとなっています。詳細は下記企画概要をご参照ください。

■【忍たま乱太郎×ゆめタウン ~探検!ゆめまち城の段~ コラボキャンペーン】企画概要

キャンペーン期間	2023年8月5日(土)~ 2023年11月5日(日)
キャンペーン詳細	【第1弾】
	2023年8月5日(土)~2023年8月27日(日)
	https://www.izumi.jp/youmecollabo_cp
	【第2弾】
	2023年9月7日(木)~2023年10月1日(日)
	https://www.izumi.jp/youmecollabo_cp2
	【第3弾】
	2023年10月12日(木)~2023年11月5日(日)
応募方法	ゆめアプリ内のら・ら・ら・キャンペーンにて事前エントリーいただくと、イズミ直営売場でのお
	買上げ 3,000 円(税込)毎に 1 口応募いただけます
対象店舗	イズミ直営売場
対象商品	イズミ直営売場内商品 ※一部商品を除く
賞品	【第1弾】
	・A賞 ヘムヘムフードタオル 100 名様
	・B賞 クッションキーホルダー(全 10 種・ランダム) 1000 名様
	【第2弾】
	・A賞 ジッパーバッグ 1000 名様
	·B賞 前髪クリップ(全 10 種・ランダム) 1000 名様
	【第3弾】
	詳細は後日公開



■【忍たま乱太郎×ゆめタウン ~探検!ゆめまち城の段~ フォロー&リツイートキャンペーン】企画概要

キャンペーン期間	2023年9月1日(金)~ 2023年9月30日(土)
応募方法	キャンペーン期間中、ゆめタウン公式 Twitter(X)アカウントのフォローと対象ツイートのリツ
	イート(リポスト)を行うと、抽選対象となります
賞品	・アクリルジオラマ 100 名様



■『忍たま乱太郎』について

『忍たま乱太郎』は一流の忍者を目指し忍術学園で学ぶ"忍者のたまご=忍たま"たちのにぎやかな学園生活を描くTV アニメシリーズ。1993 年より NHK で放送開始。今年 2023 年で放送 30 周年を迎える。原作は尼子騒兵衛による「落第 忍者乱太郎(朝日新聞出版)」。

忍たま乱太郎公式サイト: https://www.nhk.or.jp/anime/nintama/

「忍たま 30」特設サイト: https://www.nhk-character.com/character/nintama_30th/

©尼子騒兵衛/NHK·NEP

【本件に関する報道関係者様のお問い合わせ先】

株式会社 MMS マーケティング 担当:アカウントディレクター 長島篤史

TEL:03-3525-4141 MAIL:a-nagashima@mms-m.com